ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа

по учебному предмету «Физическая культура»

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

г. Саранск                                                                                                                                                                        16 «марта» 2024 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по учебному предмету

«Физическая культура»,  определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по учебному предмету

«Физическая культура», список участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Афонина Анастасия Алексеевна
МОУ "СОШ № 32"

г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

2.  Генералова София Сергеевна  МОУ «СОШ № 33» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

3.  Гордеева Диана Станиславовна
МОУ "Лицей № 4"

г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

4.  Дерябина  Юлия Романовна МБОУ «Кадошкинская СОШ» РМ, п. Кадошкино
Допущен к

заключительному этапу

5.  Карпунькин Даниил Алексеевич
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

6.  Юдина  Мария Сергеевна МБОУ «Кадошкинская СОШ» РМ, п. Кадошкино
Допущен к

заключительному этапу

2

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1. Автаева  Маргарита  Владимировна  МОУ «Средняя школа № 1» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

2. Алтынова Милена Михайловна МОУ "СОШ № 9" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

3. Арсентьева Ксения Александровна МОУ "СОШ № 22" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

4. Ахметова  Алина Наильевна МБОУ «Кадошкинская СОШ» РМ, п. Кадошкино
Допущен к

заключительному этапу

5. Байбулатова Медина Шамильевна МОУ "Гимназия № 20" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

6. Байбиков Марат  Вадимович

МОУ «Лицей № 25 им. Героя

Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

7. Баширова  Камила Рафаэлевна МОУ "Луховский лицей" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

8. Гаушева  Дарья Николаевна
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

9. Егоршина Анастасия Николаевна МОУ "Лицей № 43"  г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

10. Еськина  Александра Ивановна МОУ "Лицей №7" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

11. Зорькин Дмитрий  Сергеевич

МОУ «Лицей № 25 им. Героя

Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

12. Полѐвкина Арина Олеговна МОУ "СОШ 40"  г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

13. Сергеева Екатерина Сергеевна МОУ "Гимназия № 19" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

14. Соболева Юлия Сергеевна
МОУ "Озерная основная

общеобразовательная школа"
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

15. Скворцова  Варвара Александровна МОУ "Лицей №7" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

3

16. Страфеева Василиса Валерьевна МОУ "Лицей №43"  г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

17. Шефнер Александра Витальевна МОУ "Лицей №7" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

18. Шмидт  Артѐм Андреевич МБОУ «Кадошкинская СОШ» РМ, п. Кадошкино
Допущен к

заключительному этапу

19. Яцко Валерия Игоревна МОУ "СОШ № 3" г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Прокин Владимир  Вячеславович МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

2.  Тюлякова Марина Вячеславовна МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

3.  Шерстнева  Анастасия Андреевна
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Алексаткина  Софья Витальевна
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

2.  Зиненков  Данила Андреевич МБОУ «Кадошкинская СОШ» РМ, п. Кадошкино
Допущен к

заключительному этапу

3.  Капкаева Кира Маратовна МБОУ «Кадошкинская СОШ» РМ, п. Кадошкино
Допущен к

заключительному этапу

4.  Курникова Александра Алексеевна МОУ «Лицей №31» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному этапу

5.  Толмаева  Дарья Евгеньевна
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному этапу

	d465db5302b11aa892903a93cd8bc8c720ca139c869b7a4db9770a36b5ba7f91.pdf
	adeb88c53be80e9ffa42e20238adb1ddf41f4a50e9bad84d303154bdca026791.pdf